
č.j. KRPC-126235-11/ČJ-2015-0200MN

S.M.S. Development s.r.o.,
se sídlem Dobrovodská 43, 370 06 České Budějovice ,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C, vložka
17971,
lČ 281 14078, DIČ CZ 28114078,
zastoupená jednatelem společnosti jarom Irem STEHLÍKEM,
č.účtu : 43-5952340267/0100 u KB České Budějovice

....... dále jen pronajímatel na straně jedné

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice,
lČ75151511, DlČ75151511,
zastoupené náměstkem ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku
Plk. Mgr. Ing. Ivanem FANTOU, MBA
číslo účtu : 64133811/ 0710 u ČNB České Budějovice

...... dále jen nájemce na straně druhé

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tento :

DODATEK Č.3
ke smlouvě o nájmu pozemku N/2/12/2006 z 30.12.2006 ve znění dodatků číslo 1

z 31.12.2008 a číslo 2 z 30.12.2015

výše uvedené smluvní strany se, při respektováni specifických podmínek společného užÍvání
předmětu nájmu v daném území a dále v souvislosti s vydáním výměru MF č. 01/2019, kterým se
vydává seznam zboží s regulovanými cenami, po vzájemném projednáni dohodly, na nás|edujÍcĹch
změnách citované nájemní smlouvy, ve znění dodatků č. 1 a 2 takto:

a) Dosavadní text ČI. V. se v plném rozsahu ruší a nahrazuje se nás/edu/lc/m zněním :

ČI. V.
výše a úhrada nájemného

1.
Nájemné za užívání předmětu nájmu je s účinností od 1.Iedna 2019 sjednáno dohodou smluvních
stran ve výši 50.964,00 Kč (slovy padesát tisíc devětset šedesát čtyři koruny ČS.) ročně a zahrnuje i
náklady spojené s čištěním a úklidem účelové komunikace s výjimkou zajištění a úhrady el. energie
pro osvětleni, které jsou předmětem samostatné smlouvy.

2.
Nájemné bude hrazeno nájemcem předem ve čtyřech pravidelných čtvrtletních splátkách ve výši
12.741,00 kč a to vždy nejpozději do 15.dne druhého měsíce příslušného čtvrtletí bezhotovostním
převodem na účet pronajímatele vedený u Komerční banky a.s., číslo účtu 43-5952340267/0100.

b) Dosavadní text odst. 6. ČI. V///. se v plném rozsahu ruší a je nahrazen tímto zněním .'

6.1.
Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu, účinností dnem 1.1.2019 a bude spolu s nájemní
smlouvou a dodatky Č.1 a Č.2 před tímto datem zveřejněn v registru smluv ve smyslu zákona
Č.340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o



registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnění provede nájemce. PronajImatel dále bere
na vědomí, že tento dodatek č. 3 bude zveřejněn v resortních evidencích, které se pro daný účel
vedou,

6.2.
Smluvní strany výslovně prohlašujI, že souhlasí se zpracováním osobních údajů, které jsou uvedeny
v této smlouvě a jejich dodatcích, a to ve smyslu zákona č. 101/20000 Sb. o ochraně osobních
údajů a dále ve smyslu NařízenI Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.dubna
2016 O ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu
těchto údajů.

Ostatní výslovně neuvedená ujednání smlouvy o nájmu pozemku ve znění dodatků č. 1 a 2
zůstávají beze změny.

Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platnosti originálu, každá smluvní strana obdrží po
jednom stejnopise.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č, 3 byl uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé
a svobodné vůle, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv ze smluvních stran a
na důkaz souhlasu připojuji své vlastnoruční podpisy.

:,Éeský¶h,,,Bu,qěj%'cÍ'h v českých Budějovicích
dn' ........1..3.·".1·2-···2'018

nájemce
plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta, MBA

náměstek ředitele krajského ředitelstvI pro
ekonomiku


